АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2017 года  № 15

Об отмене постановления администрации Крутоярского
муниципального образования № 35  от 29.07.2015 г.
«Об утверждении порядка осуществления
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения на
территории Крутоярского муниципального
образования Екатериновского муниципального
района Саратовской области»

	На основании протеста  прокуратуры Екатериновского муниципального района :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Крутоярского муниципального образования № 35  от 29.07.2015 г. «Об утверждении порядка осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» -  отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                            А. Е. Лапшин